
Seznam členek 1. oddílu skautek pro účast na táboře 2022

Řazeno dle bodů za docházku ke dni 27.3.2022

V seznamu jsou uvedena děvčata, která projevila předběžný zájem o účast na táboře. 
Z důvodu kapacity tábora se může zúčastnit jen určitý počet členek oddílu.
Děvčata uvedená „pod čarou“ se bohužel nemohou z těchto důvodů tábora zúčastnit.

SKAUTKY
1. Klárka Strnadová 41
2. Marie Kellerová 40
3. Iva Šambergerová 40
4. Linda Prošková 39
5. Františka Zlatníková 36
6. Eliska Řezaninová 36
7. Barbora Valentová 35
8. Alica Mojžišová 35
9. Berta Zlatníková 34
10. Markéta Ryšavá 33
11. Julie Lacinová 31
12. Jasmína Farghali 30
13. Beatrice Dyková 28
14. Sára Šubrtová 27
15. Adéla Staňková 26
16. Anežka Vavříková 23

Hana Somolová 20
Karolína Palupčíková 5

SVĚTLUŠKY 
1. Justýna Ťápalová 39
2. Rebeka Herdová 38
3. Markéta Valentová 38
4. Anežka Švarcová 38
5. Valentina Dyková 36
6. Berenika Herdová 36
7. Adéla Zobalová 36
8. Markéta Lencová 35
9. Anabel Farghali 35
10. Viktorie Lejčarová 33
11. Nela Vlčková 33
12. Alžběta Vavříková 33
13. Michaela Loulová 32
14. Kateřina Lacinová 32
15. Barbora Lacinová 31
16. Šárka Šambergerová 30
17. Klára Grande 30

Žádáme, pokud jste si někdo svůj zájem o tábor rozmyslel, dejte vedení oddílu co nejdříve 
vědět, děkujeme.



18. Julie Mazalová 30
19. Tereza Hrubá 25
20. Anna Suriano 25

Ema Olexa 24
Gita Švehlová 17

BENJAMÍNCI 
1. Natálie Filípková 35
2. Kristýna Lencová 34
3. Ludmila Švarcová 33
4. Anežka Perlíková 32
5. Anna Poláčková 31
6. Adéla Tejkalová 31
7. Johanna Novák 30
8. Karla Pohlová 28

Mia Olexa 26
Izabela Palupčíková 8



V seznamu jsou uvedena děvčata, která projevila předběžný zájem o účast na táboře. 
Z důvodu kapacity tábora se může zúčastnit jen určitý počet členek oddílu.
Děvčata uvedená „pod čarou“ se bohužel nemohou z těchto důvodů tábora zúčastnit.



Z důvodu kapacity tábora se může zúčastnit jen určitý počet členek oddílu.
Děvčata uvedená „pod čarou“ se bohužel nemohou z těchto důvodů tábora zúčastnit.



Děvčata uvedená „pod čarou“ se bohužel nemohou z těchto důvodů tábora zúčastnit.


	List1

